Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 28/09/2023 - 15:15 14945/2023 /  CD

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 2131/2023

São Roque, 28 de setembro de 2023.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Primeiramente, cumprimento-o e desejo que este
Ofício o encontre bem. Adiante, solicito a Vossa Excelência cópia da gravação
(vídeo) da Audiência Pública, do dia 26/09/2023, no Plenário Tiradentes,
com o tema: Defesa do Meio Ambiente de São Roque.

A referida Audiência tratou diretamente do projeto
em elaboração do novo Plano Diretor do Município da Estância Turística de
São Roque. Assim, a Audiência trará elevado ganho ao desenvolvimento do
projeto, contribuindo com visões técnicas.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

JULIO ANTONIO MARIANO
(JULIO MARIANO)

Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor
ANDRÉ LUIS DO PRADO
DD. Deputado Estadual de São Paulo

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: G6285BC1B50F5S95
		2023-10-03T09:08:59-0300